
Via  Giuseppe Reale, già Via Aschenez, Prol n.1 89123 Reggio Calabria – TEL. n. . 0965 812223 E mail:cmreggiocalabria@gmail.com                  

Pec: conservatoriocilea@pec.it 

      

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA  

“F. CILEA” - REGGIO CALABRIA 

 

 

Prot . n.  6436/f1-d                            Reggio Calabria, 18/10/2019  

 

                                       All’ Albo Pretorio on- line 

                  

         Ai docenti interessati 

                 Loro indirizzi  e-mail 

 

 
Oggetto: proroga contratti a tempo determinato personale docente –  a.a. 2019/2020.    

 

 

IL DIRETTORE 

Premesso che sono in corso presso il Miur- Afam le procedure di scorrimento delle Graduatorie Nazionali del personale 

docente per il conferimento degli incarichi a tempo determinato per l’a.a. 2019/2020, con decorrenza dlall’01/11/2019 e 

termine 31/10/2020; 

Vista la nota ministeriale prot. 14953 dell’11/10/2019 avente ad oggetto “anno accademico 2019/2020 proroga 

incarichi a tempo determinato personale docente”, con la quale  il Ministero comunica che“ al fine di assicurare un 

puntuale inizio delle attività didattiche per l’a.a. 2019/2020 e laddove non sia possibile individuare per tempo l’avente 

titolo in base alle procedure di assegnazione della sede dalle vigenti Graduatorie Nazionali, si ritiene che possano 

essere confermati, in relazione alla disponibilità del posto, i contratti a tempo determinato già stipulati per l’anno 

accademico 2018/2019. A seguito dell’individuazione dell’avente titolo sarà quindi nominato il docente titolare. 

Verificata la  disponibilità alla data odierna dei  posti per l’a.a. 2019/2020; 

 

DISPONE 

 

I  sottoelencati docenti, già  in servizio presso il Conservatorio nel  corrente anno accademico 2018/19 con contratto a 

tempo determinato annuale su medesimo posto,  sono convocati  presso questo Conservatorio di Musica giorno 02  

Novembre 2019, dalle ore 8,00 alle ore 14,00  per la sottoscrizione del contratto di lavoro a tempo determinato fino alla 

nomina dell’avente titolo come indicato nella nota ministeriale prot. 14953 dell’11/10/2019 in premessa,  e l’assunzione 

in servizio, salvo che non intervenga, nel frattempo, individuazione e nomina  del docente avente titolo in base alle 

procedure di assegnazione della sede dalle vigenti graduatorie Nazionali presso il  Ministero. 

 

Affardelli Andrea Gullotta Giuseppe 

Alogna Davide Domenico La Malfa Giuseppe 

Botter Massimo  Lombardi Marco 

Cancelli Antonello Lovato Francesco 

Cavuoto Andrea Maestrucci Gianni 

Coni Giuseppina  Marangoni Felix 

 Danise Vincenzo Nadal Cristina 

Dell’Olio Antonio Parrini Chiara 

Desideri Valeria Pavone Rosario  

 Donadello Massimo Peteva Dessislava 

Donnoli Mario  Ragazzoni Davide 

 Fattorini Filippo Ravizza Andrea Francesco Silvio 

Garsia Lucia Tomasello Gabriele 

Guaccero Giovanni Maria  Vidal Francesca 
 

                                                                        Il Direttore  

                                 F.to  Prof.ssa Maria Grande 

 


